ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2411  /UBND-NC                                    Bình Định, ngày 29  tháng  6 năm 2012
	V/v  thanh lý xe ô tô hiệu NISSAN mang biển số 77B-0115 của Thanh tra tỉnh

                                                     Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thanh tra tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1464/STC-HCSN ngày 22/6/2012 về việc thanh lý xe ô tô hiệu NISSAN mang biển số 77B - 0115 của Thanh tra tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho thanh lý xe ô tô hiệu NISSAN (loại 04 chỗ ngồi), biển kiểm soát 77B - 0115 của Thanh tra tỉnh. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Thanh tra tỉnh và các cơ quan có liên quan lập thủ tục thanh lý bán tài sản theo đúng quy định hiện hành của nhà nước, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.
Giám đốc Sở Tài chính, Chánh Thanh tra tỉnh phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Sở GTVT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11, K17, K18.
                                                                                             Hồ Quốc Dũng